
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 
20 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzckraczającej 
równowartości kwoty 130 000 złotych

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt I ..Prawo zamówień publicznych" (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2021 Dyrektora Pow iatowego Urzędu Pracy z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 
kwoty 130 000,00 złotych . wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 po wyrazach „w formie pisemnej" dodaje się oznaczenie „lub w formie dokumentowej”

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zamówienia, o których mowa w § 2 są dokonywane na podstawie wniosku, który' stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia”;

3) załącznik do Zarządzenia Nr 1/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 20.01.2021 
otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
1 • blatowego Urzędu Pracy

,/a WolshpRztwutka

Id: 39B0429E-5997-I269-A7DE-70ACF/MFA025. Podpisanj Strona I


